Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  187Volume  2  2018
J52-30 XJ52-30 30:1 4000 133 88% Inverso 482,16 F
J52-40 XJ52-40 40:1 4000 100 88% Inverso 482,16 F
J52-50 XJ52-50 50:1 4000 80 88% Inverso 482,16 F
J52-60 XJ52-60 60:1 4000 66 88% Inverso 482,16 F
J52-75 XJ52-75 75:1 4000 53 88% Inverso 482,16 F
J52-100 XJ52-100 100:1 4000 40 88% Inverso 482,16 F
J52-125 XJ52-125 125:1 4000 32 88% Inverso 482,16 F
J52-SP XJ52-SP 1:1 - 130:1 Rapporti speciali da 1:1 a 130:1 568,20 F
Riduttore coassiale a treni paralleli
- Rapporti da 1:1 a 130:1
- Gioco in uscita: N/C